

KENDO-VM

Dessa tävlingar kommer att gå i Paris 11-15 april. Svenska laget är uttaget och består av Leif Svensson senior och Leif Svensson junior samt Hans Lundberg, Per Bjärlov, Peter Schmidt, Terje Andersen och Mats Wahlqvist.

JUDO I TOPPEN

Österrikes främsta idrottsmän 1984 blev judokas. Överraskande för österrikarna var att inte Formel-1 världsmästaren Niki Lauda blev vald till Österrikes främste idrottsman 1984. Utmärkelsen gick istället denna gång till judokan Peter Seisenbacher, som i Los Angeles tog guld. Det var Österrikes första guld på 24 år i ett sommar-OS.

På damernas lista kom också en från judosporten, nämligen VM-tvåan Edith Hrovat. Hon är 29 år och satsar nu på VM 1986.

Peter är 24 år och wienare från Judoklubben Manner.

Niki Lauda var den förste att gratulera och Peter säger att "Niki är för mig den stora förebilden". Inför 1985 satsar han på EM och VM. Det vore höjdpunkten. Han har förlorat två gånger emot europamästaren Pesneak från Ryssland och skall nu försöka att få revansh. Det blev ju ingen returmatch i Los Angeles eftersom ryssarna inte ställde upp.

Nu väntar vi på den stora svenska händelsen, att en svensk judoka skall få Svenska Dagbladets guldmedalj. Det är något att se fram emot!

Det finns så mycket att vara glad åt - så var glad!

GÖTEBORGS KENDOKLUBB BILDAD



Jiujitsu-instruktören Anders Törnqvist tog initiativet till ett kendo-läger som resulterade i bildandet av en kendoklubb.

Kendoinstruktören Hans Lundberg, Stockholm undervisade och demonstrerar (infällda bilden) med träsvärdet (bokken) på klubbordföranden Anders Törnqvist.

Foto: Rolf Dahlström

EM I SHUKOKAI

I slutet av februari gick i Paris europamästerskapet i shukokai-karate. Fem nationers elit deltog. Norge, England, Frankrike, Skottland och Sverige var länderna.

Enrico Vatteroni från Västerås Fudokai blev mästare. I fjolårets EM för shukokai blev han 3:a och då vann Sverige lagtvålingen med Vatteroni i laget.

Sverige tog nu ytterligare en medalj i detta EM. Det var rikstränaren Dick Shörling från Huddinge som tog silver i kata.

Nästa års EM kommer att arrangeras i Sverige och troligtvis i Västerås.

KENDO-EM I SVERIGE

En arbetsgrupp i Malmö arbetar för att europamästerskapet i kendo skall hållas där 1987. Förslaget kommer att framläggas för internationella kendofederationen vid VM i Paris nu till våren.

GÄSTRÄNARE I KENDO

Kurihara, 7 Dan kendo ch 4 Dan iaido är kendoinstruktör vid tokyopolisen och han har en gång tidigare gästade Sverige. Han kommer nu att stanna i Sverige en tid och träna framför allt svenska landslaget, som han bistod vid kendo-VM både 1976 och 1979.



PRESSTOPP

Nyhet! VICTORS

Viktmanschett med variabel vikt.
Kraftig fotmanschett av nylon med snörning och 8 vikter som kan plockas ur för önskad träningsvikt.
Max totalvikt 1,2 kg.
Introduktionspris endast 120:- per par.

BUDO-CENTRUM

Box 53 208 400 16 Göteborg Tel 031/ 200 700